PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 05/15 PROC. Nº 50/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preços, aquisição de tintas e acessórios para suprir a demanda de 12 meses.
CONTRATADA: HSX COMÉRCIO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 05.743.514/0001-50
VENCEDORA DOS ITENS: 01, 02, 04, 05, 13, 14, 15, 27, 28 e 34.
VALOR TOTAL: R$2.469,50 (Dois mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinqüenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 27/02/2015